
"Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің Қылмыстық 
кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға қарсы 
іс-қимылы туралы шарт бойынша құзыретті мемлекеттік органдардың тізбесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасының Президенті Жарлығының жобасы туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2014 жылғы 4 мамырдағы № 438 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Үкіметі :ҚАУЛЫ ЕТЕДІ
      «Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің Қылмыстық 
кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға қарсы 
іс-қимылы туралы шарт бойынша құзыретті мемлекеттік органдардың тізбесін бекіту 
туралы» Қазақстан Республикасының Президенті Жарлығының жобасы Қазақстан 
Республикасы Президентінің қарауына енгізілсін.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                      К. Мәсімов

Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің
Қылмыстық кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және
терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимылы туралы шарт бойынша
құзыретті мемлекеттік органдардың тізбесін бекіту туралы

      2011 жылғы 29 наурыздағы Қазақстан Республикасының Заңымен 
ратификацияланған Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің 
қылмыстық кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға 
қарсы іс-қимылы туралы шарттың  сәйкес 4-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Қоса беріліп отырған Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы 
мемлекеттердің қылмыстық кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді 
қаржыландыруға қарсы іс-қимылы туралы шарт бойынша құзыретті мемлекеттік 
о р г а н д а р д ы ң  т і з б е с і  б е к і т і л с і н .
      2. Қазақстан Республикасы Сыртқы істер министрлігі Тәуелсіз Мемлекеттер 
Достастығының Атқарушы комитетін Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы 
мемлекеттердің қылмыстық кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді 
қаржыландыруға қарсы іс-қимылы туралы шарт бойынша құзыретті мемлекеттік 
органдар тізбесінің бекітілгені туралы хабардар етсін және бір ай ішінде өзгерістері 
т у р а л ы  х а б а р д а р  е т с і н .
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнiнен бастап қолданысқа енгізіледі.



      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Президенті                            Н.Назарбаев
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
П р е з и д е н т і н і ң    
2 0 1 4  ж ы л ғ ы  «  »   
№  Ж а р л ы ғ ы м е н    
БЕКІТІЛГЕН   

Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің
Қылмыстық кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және
терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимылы туралы шарт бойынша
құзыретті мемлекеттік органдардың тізбесі

      1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі – уәкілетті орган
      2.  Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасы
      3. Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік комитеті
      4. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі
      5. Қазақстан Республикасы Экономикалық қылмысқа және сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы күрес агенттігі (қаржы полициясы)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


